
 

 
 

D                L 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município poder 

Executivo 

 

Rua São Francisco , s/n, centro  

Igarapé Grande  - MA 

 

SITE 

www.igarapegrande.ma.gov.br 

ERLANIO FURTADO  LUNA XAVIER 

Prefeito Municipal 
 

  

Município de Igarapé Grande 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 

 
 
                                                  
                                                   SUMÁRIO 
Extrato 
Número do Pregão: 02/2020 
Processo Licitatório: 037/2020 

 

Pagina  ................................................................ 01  

 

 

 

 

 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE- MA 

 

 

 Extrato X 
Órgão Público: MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA 
Fim Recebimento Proposta: 23/07/2020 às 14:15:00 
Início Abertura Proposta: 23/07/2020 às 14:20:00 
Fim Abertura Proposta: 23/07/2020 às 14:25:00 
Início da Disputa: 23/07/2020 às 14:30:00 
Qtde de Lote: 1 
Prazo Recurso: 30 minutos 
Resumo do Pregão Eletrônico 
Número do Pregão: 02/2020 
Processo Licitatório: 037/2020 
Descrição: 

Registro de Preços para aquisição de Kits de Dispositivo de 
Teste Rápido COVID-19 IgG/IgM para auxílio no diagnóstico da 
doença por infecção por coronavírus (COVID- 
19), objetivando a detecção rápida e qualitativa dos anticorpos 
IgG/IgM 
Aquisição: MATERIAL 
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE 

Pregoeiro: FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA SOARES 

' 
Histórico do Pregão Eletrônico 
TIPO ALTERAÇÃO: 
Homologação 
Adjudicação 
Publicado 
Cadastro 
Data e Hora 

27/07/2020 às 15:14:09 
27/07/2020 às 15:08:04 
16/07/2020 às 17:31:07 
16/07/2020 às 17:27:44 
Nome executante 

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER 
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA SOARES 
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA SOARES 
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA SOARES

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ANO XII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE  TERÇA -  FEIRA  28 JULHO  DE 2020  EDIÇÃO Nº 02 

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/

